
UCHWAŁA NR XIX/122/12
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212, 236, 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska w Dukli uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej o kwotę  500,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę  500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Nazwa Zwiększenie 

1 2 3 
bieżące 

801 Oświata i wychowanie 500,00 

 Wpływy z różnych dochodów - darowizna 500,00 

§ 2. 1) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej o kwotę 223 000,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 23 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 200 000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej o kwotę 223 500,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 6 280,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 217 220,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 69C4EB1D-F903-410A-8646-7EC3A7DFF246. Podpisany Strona 1



3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
z tego: 

z tego: 

z tego: 
Dział
 

Rozdział
 Nazwa Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
zmniejszenie
 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 

600  Transport i łączność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 

750  Administracja publiczna zwiększenie 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność zwiększenie 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie zwiększenie 700,00 500,00 500,00 200,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola zwiększenie 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie
 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie
 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 69C4EB1D-F903-410A-8646-7EC3A7DFF246. Podpisany Strona 2



 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

zmniejszenie
 -20 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 

Strona 3Id: 69C4EB1D-F903-410A-8646-7EC3A7DFF246. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



§ 3. Wprowadza zmiany w dotacjach udzielonych z budżetu gminy : 

1) zwiększa dotację celową na zwrot jednostkom samorządu terytorialnego kosztów dotacji na dzieci 
uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na terenie innych gmin o kwotę 200,00 zł, 

2) określa wpłatę na fundusz celowy policji na zakup psa obronno tropiącego dla Komendy Miejskiej Policji 
w Krośnie w kwocie 3 000,00 zł, 

3) zmniejsza dotację podmiotową o kwotę 20 000,00 zł dla Ośrodka Kultury w Dukli. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 69C4EB1D-F903-410A-8646-7EC3A7DFF246. Podpisany Strona 4




